臺北市立成淵高級中學

114學年度第1學期「收取代收代辦費」審議委員會議紀錄

一、時間：114年6月27日(五)中午12時

二、地點：行政大樓3樓會議室

三、主席：劉校長葳蕤                                   紀錄：周育霆

四、出列席人員：如簽到表

五、主席報告：部分收費項目如畢業紀念冊、隔宿露營、大學參訪…等，將於暑

              假期間及開學後進行招標作業及人數統計，並依標案結果或議價

              結果進行收費。

六、說明：依據教育部「高級中等學校向學生收取費用辦法」及臺北市立成淵高

中「收取代收代辦費」審議委員會組織及作業要點，於每學期開學前

開會審查學校各項代收代辦費用項目及收費標準，並做成決議於學校

收費前公告之。

七、經彙整各處室及例行性收費需求，114學年度第1學期代收代辦費項目說明如

下(明細詳參附件)：

       (一) 高中部：第八節課業輔導費、暑期輔導費、模擬考卷費、專修費(外師入

班英文專修費、生物專修費、數理及金融社科實驗班專修費)、教科書

費、社聯費、班聯費、畢聯費、畢業紀念冊及大學參訪費。

(二) 國中部：第八節課業輔導費、模擬考卷費、暑假學藝活動費、教科書費、

畢聯費、隔宿露營、校外教學及畢業紀念冊。

(三) 例行性：團體保險費、家長會費、電腦使用費、游泳池水電及維護費等。

八、決議事項:經充分討論後，以舉手方式表決，13票同意，照案通過。

九、散會：12:26

收費項目 收費年級 收費標準

七年級 30元/節

八年級 30元/節

九年級 30元/節

模擬考卷費 九年級 依廠商報價

暑假學藝活動費 九年級 2,250元/人

301-311 3,050元/人

312 1,830元/人

高一

高二

高三

模擬考卷費 高三 依廠商報價

外師入班英文專修費 201

生物專修費 209

數理及金融社科實驗班專修費 高一

教科書費 國中 依廠商報價

教科書費 高中 依8月中全國議價及廠商報價(健體習作與閩南語)

社聯費 高一、二 100元/人

班聯費 高一、二 100元/人

畢聯費 國九、高三 100元/人

隔宿露營 國八 依決標金額收費

校外教學 國九 7,239元/人

畢業紀念冊 國九、高三 依決標金額收費

大學參訪費(車資及保險) 高二 依廠商報價

團體保險費 所有年段 依教育局來函所訂標準收費

家長會費 所有年段 依教育局來函所訂標準收費

電腦使用費 高中 依教育局來函所訂標準收費

游泳池水電及維護費 高中 依教育局來函所訂標準收費

成淵高級中學114學年度第1學期收取代收代辦費

第八節課輔費

暑期輔導費

第八節課輔費 35元/節

依實際人數計算收費

	114學年度第1學期收取代收代辦費審議委員會議紀錄-公告版.pdf
	1141收取代收代辦審議委員會議議紀錄.pdf
	114學年度第1學期收取代收代辦費-公告版

	114學年度第1學期收取代收代辦費-公告版